[image: image1.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Администрация

	Постановление

	от  15  декабря   2021  года

№  1625

О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального образования Заокский район
В соответствии с ст. ст. 72, 72.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Собрания представителей муниципального образования Заокский район «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Заокский район», Уставом муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Заокский район от 19.10.2018 № 1147 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории   муниципального образования Заокский район».
2.Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Заокский район от 1001.2019 № 4 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Заокский район от 19.10.2018 № 1147 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории   муниципального образования Заокский район».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а также размещения на официальном сайте муниципального образования Заокский район, но не ранее 1 января 2022 года.
	Глава администрации
муниципального образования
Заокский район
	А.Ю. Атаянц